甲方（采购人）：西安开放大学

乙方（中标供应商）：西安旗帜量行物业服务有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国

民法典》和西安开放大学后勤社会化项目（项目编号：XCZX2025-0155）的

招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、

乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

第一条 项目基本情况

1．服务期：1年，以双方签订合同时约定的起止时间为准。

2．服务地点：西安开放大学

第二条 合同价款及支付方式

1、合同总价为贰佰零柒万玖仟零捌拾肆元整（¥2079084.00 元），包括：

人工工资、福利和节假日工资及各项社会保险(各项社会保险按国家相关政

策缴纳)、服装费用；以及乙方进驻后所需的办公设备、办公用品及耗材（打

印纸、硒鼓等）；管理费用、临时性加班的加班费用；法定税费；合理利润

等一切费用。系固定不变价格，不受市场价格变化因素的影响，乙方应充分

估价，甲方不接受任何因遗漏报价而发生的费用追加。

服务期内，甲方所需增加或更新、维保的安保消防设备等费用由乙方

提出增加、更新、维保申请，甲方审核后执行，该项费用不包含在合同总价

中。

2、支付进度：合同签订后根据考核验收情况按月支付物业管理服务费

壹拾柒万叁仟贰佰伍拾柒元整 （¥173257.00）元，当月考核结束且收到乙

方提供的正规税务发票后15个工作日内支付，具体金额以考核结果为准。

3、支付方式：银行转账。

4、结算方式：乙方持中标通知书、服务合同、正式发票、政府采购项目

验收单，与甲方进行结算。

第三条 服务保证

1、服务要求

（1）各校区基本岗位设置要求

1 五味什字校区：

（1）项目经理1人。负责本项目整体管理（含各校区）及与学校相关部门

对接工作；负责五味什字校区项目整体管理工作。

（2）安保24小时3人在岗，进行安全监控室值班、门岗执勤、校区24小时